

## CITTA' DI FRATTAMAGGIORE

Provincia di Napoli

Decreto del Sindaco n. 5 del 11 luglio 2018 Prot. n. 16444 del 11.07.2018

Al dott. Pietro Dragone pietrodragone@pec.it

Al Ministero dell'Interno – Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali Piazza Cavour, 25

00193

**ROMA** 

Fax 06- 32884387 o 06- 32884701 PEC protocollo.albosegretari@pec.interno.it

Alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di NAPOLI, Albo segretari comunali e provinciali

Fax 081-6040064

PEC segretaricomunali.prefna@pec.interno.it

Al Sindaco del Comune di Casapulla protocollo.casapulla@asmepec.it

della Campania

## OGGETTO: Procedimento di nomina del Segretario Generale. - Nomina del Segretario Generale -.

## IL SINDACO

VISTO il proprio provvedimento n. 16031 in data 05.07.2018 con il quale è stato individuato il dr. Pietro Dragone, nato a Santa Maria Capua Vetere (CE) il 25.07.1972 quale Segretario generale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di segreteria comunale;

VISTO il provvedimento del Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali - del Ministero dell'Interno, prot. n. 7351 del 10.07.2018 ed assunto al prot. gen.le del Comune di Frattamaggiore al n. 16399 del 11.07.2018, con il quale è stato assegnato il suddetto Segretario generale a questa sede di segreteria;

ACCERTATO che nulla osta alla nomina del già citato Segretario quale titolare di questa sede di segreteria;

VISTI il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

luglio 2018.

VISTA la deliberazione del Consiglio d'Amministrazione Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999:

## **DECRETA**

- il dr. Pietro Dragone, come in premessa generalizzato, è nominato quale Segretario titolare della sede di segreteria di questo Comune.
   Il termine concordato con il suddetto Segretario per l'assunzione in servizio è fissato per il giorno 16
- 2. di notificare a mezzo pec il presente provvedimento al Segretario nominato, dr. Pietro Dragone nonché

al Comune di Casapulla.

3. di disporre, altresì, il successivo inoltro al Dipartimento per gli affari Interni e Territoriali - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali presso il Ministero dell'Interno nonché all'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Campania dell'atto di accettazione e della nota attestante la presa in servizio.

Dalla civica sede, 11 luglio 2018

IL SINDACO (dott. Marco Antonio Del Prete)

Firmato digitalmente da

MARCO ANTONIO DEL PRETE

DEL PRETE MARCO ANTONIO DEL PRETE

DEL PRETE MARCO ANTONIO DEL PRETE